МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 24 » 08 20 23   № 2462

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 17.08.2023 № 2407
«Об утверждении перечня
получателей субсидии
и объема предоставляемой
субсидии на капитальный ремонт
(с заменой) систем газораспределения,
теплоснабжения, и водоснабжения
и водоотведения, в том числе
с применением композитных
материалов, в 2023 году»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими
должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.08.2023 № 2407
«Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой
субсидии на капитальный ремонт (с заменой) систем газораспределения,
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением
композитных материалов, в 2023 году» изменение, изложив приложение
к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:
www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные
документы города Сургута»: docsurgut.ru.

2

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуще-
ством, находящимися в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                       В.А. Шаров

3

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от 24.08.2023 № 2462

Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на капитальный ремонт (с заменой) систем

газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением
композитных материалов, в 2023 году

Название

В
ед

ом
ст

во

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел
 Сумма, всего

(руб.)
В том числе

за счет средств
местного
бюджета

(руб.)

за счет средств
бюджетов

других
уровней (руб.)

Субсидия на капитальный ремонт
(с заменой) систем газораспределения,
теплоснабжения, водоснабжения
и водоотведения, в том числе
с применением композитных
материалов,
всего

040 05 02 14 121 491,30 1 765 186,43 12 356 304,87

в том числе по получателям субсидии:
Сургутское городское муниципальное
унитарное предприятие «Городские
тепловые сети»

040 04 09 14 121 491,30 1 765 186,43 12 356 304,87

	О внесении изменения
	в распоряжение Администрации
	города от 17.08.2023 № 2407
	«Об утверждении перечня
	получателей субсидии
	и объема предоставляемой
	субсидии на капитальный ремонт
	(с заменой) систем газораспределения,
	теплоснабжения, и водоснабжения
	и водоотведения, в том числе
	с применением композитных
	материалов, в 2023 году»
	В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021                        № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицам...
	1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.08.2023 № 2407 «Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой субсидии на капитальный ремонт (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения...
	Заместитель Главы города                       В.А. Шаров
	Приложение
	к распоряжению
	Администрации города